Factum est hoc anno ab incarnacione domini nostri

Ieshu Christi millesimo octuagesimo sexto supra-

scripto die indictione decima.
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7 Ego peccator Walter cremonensis ecclesie

electus firmavi et que subcripsi,

Leo diaconus et sacrista interfuit etscripsi.

lohannes iudex subscripsi.

Ego Gotefredus clericus adconfirmandumscripsi.

Ego Adam diaconus sancte cremonensis ecclesie

ad confirmandum scripsi.

f Ungarus iudex scripsi.

Ego Umfredus iudex sacri palacii scripsi.

Ego Iohannes iudex sacri palacii scripsi.

Ego Albericus iudex sacrii palacii scripsi.

f Paganus iudex sacrii palacii rogatus scripsi.

Ego Gisulfus iudex sacrii palacii scripsi.

Ego Lanzo notarius sacri palacii scripsi.

(Chr.) Huic ibi quod mansi Guido iudex suba-

ravi. -j- Ego Odo scripsi.

Ego Anselmus notarius sacri palacii scripsi.

Ibi fuerunt Dodho et Omnebonum atque Chun-

radus.

f Ego Amizo notarius sacri palacii ibi fui et hoc

breve scripsi.

185. — 1087, ma. 18, X, Cremonac.

Ambroxius f. q. Curtixi et Maisinda

iugales, Berta relicta q. Bertari et ger-mana Ambroxii, de Cremona, nat. et lege

lang. vendunt Wifredo iudici et f. q. Ade-

radi iudicis de Iovisalta, omnia bona sua

in Surrecina, Caxirano, Sablone et in silva

Bernardi, pretio arg. den. bon. mediol.

librarum 5.

Scgnati: Iroldus cognatus et mundoald

Berta qui eidem consensit. Albertus ger-

manus et Opizo nepos Maisindae qui eam

interrogaverunt. Petrus, Rusticus, Am-broxius, testes.

186. — 1088, tun. 21, XI, Crcmonac.

Negro qui dicitur Pascali, presbyter,

et Negra iugales, habitatores in burgo

civitatis Cremonae, investiunt in perpe-

tuum Bonobello f. q. Mainardi Stilio de

Cremona, de duabus tabulis terrae, quas

(1) Non ho visto il testo di questa bolla , ne, per quanto a

me consta, si conserva, anche solo in copia semplice, nell'Ar-

chivio della Parrocchia di S. Agata, L'ho per6 vista menzio-

nata in un Elenco di Bolle per la Chiesa, elenco del secolo

passato, nello stesso Archivio, e non mi pare sia da ripudiarsi

detinent ab episcopio cremon., sitis extra

portam Natali civitatis, prope ecclesiam

S. Vitalis, cum casa lignaminis super ha-

bentibus, iuris ipsorum iugalium, et cum

portione de via quae pergit de via pu-blica, eo tenore ut solvat singulis annis

episcopio denarium dimidium mediol.

187. — 1088, nov. 1, Romac. ASA. Copia

se»iplicc del sccolo X VIII. Campo, Hist.

di Crcmona, 15, Merula, Sant. di Crc-mona, 25. Cf. Jaffe, Rcg. Pont. Rom.